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Typ projektu: rejonowy

Rejon: Rejon Konsultacyjny V (Kazimierz Górniczy, Porąbka, Juliusz,
Ostrowy Górnicze, Maczki, Kolonia Cieśle)

Tytuł projektu: Zielona Przestrzeń dla Wszystkich. Biblioteka Otwarta na Ludzi.

Opis projektu:

Zielona Przestrzeń dla Wszystkich. Biblioteka Otwarta na Ludzi.
- Ogród japoński przy tężni,
- Wymiana nawierzchni alejki przy tężni
- Toaleta publiczna
- Wymiana nawierzchni alei parkowych
- Zakup książek, poprawa funkcjonalności (doposażenie)

Szacunkowy koszt: 950 000

Lokalizacja:

1. Park im. J. Kuronia w Sosnowcu Dzielnica - Kazimierz Górniczy
Działka nr 307/7 ul. Armii Krajowej 2.Biblioteka Miejska filia nr 10 w
Sosnowcu ul. Główna 19 w Sosnowcu Dzielnica - Kazimierz Górniczy
Biblioteka filia nr 18 w Sosnowcu ul. Spadochroniarzy 6 w Sosnowcu
Dzielnica - Juliusz Biblioteka Miejska filia nr 13 w Sosnowcu ul.
Krakowska 26 w Sosnowcu Dzielnica - Maczki Biblioteka Miejska filia
nr 11 w Sosnowcu ul. K.I. Gałczyńskiego 38  w Sosnowcu, Dzielnica –
Ostrowy Górnicze

Współrzędne
geograficzne: 50.278220, 19.133790

Rodzaj listy poparcia: papierowy

Imię i nazwisko: D. Wnuk St. Jężak M. Pogoda - Mendakiewicz



Uzasadnienie
realizacji projektu (1):

Celem projektu jest przekonanie mieszkańców do spędzania wolnego
czasu z dala od telewizora, czy komputera oraz promowanie postaw
pro-ekologicznych i pro-rodzinnych i spędzania czasu ze swoimi
bliskimi. Planowane zagospodarowanie terenu parku, zwiększy jego
atrakcyjność i poprawi komfort odwiedzających.
Grupa docelowa: mieszkańcy odwiedzający park.

Stworzenie ogrodu japońskiego (w okolicy tężni). Ogród japoński to
miejsce, gdzie natura i człowiek spotykają się w doskonałym
porozumieniu. To przestrzeń pełna spokoju i mistycyzmu, która może
stać się wspaniałym uzupełnieniem każdego parku. Ogród japoński
jest znany ze swojej prostoty, spokoju i harmonii. Zieleń wpływa
pozytywnie na jakość powietrza. Poprawia również psychiczne
nastawienie ludzi, gdyż człowiek jest ewolucyjnie przystosowany do
życia wśród zieleni. Ogród ten uatrakcyjni park dla osób w rożnym
wieku, od malucha po seniora. Dzięki tej propozycji, która stanowi
wzbogacenie oferty rekreacyjnej i edukacyjnej, mieszkańcy chętnie
wybiorą odpoczynek na łonie natury.
Pozwoli ona również na zgłębienie wiedzy o kulturze Dalekiego
Wschodu.
Zbiornik wodny z roślinnością, mostkiem oraz małą infrastrukturą
(ławki, kosze).
Koszt – 200 000,00 zł
Wymiana nawierzchni alei przy tężni. Dotychczasowa nawierzchnia
jest w bardzo złym stanie i wymaga remontu.
Grupa docelowa: odwiedzający park.
Koszt – 100 000,00 zł
Toaleta publiczna - Nowa automatyczna, ogólnodostępna toaleta jest
niezbędna z uwagi na ogrom odwiedzjących i spędzających czas na
terenie parku. Wpłynie korzystnie na komfort i bezpieczeństwo
użytkowników parku. Zwiększy funkcjonalność całego obszaru i
architektonicznie wpisze się w krajobraz.
Grupa docelowa: odwiedzający park.
Koszt 250 000,00 zł
Wymiana nawierzchni alei parkowych łączących główny trakt
spacerowy. Dotychczasowa nawierzchnia jest w bardzo złym stanie i
jest niebezpieczna dla odwiedzających park.
Grupa docelowa: odwiedzający park.
Koszt – 340 000,00 zł
Biblioteka Otwarta na Ludzi - zakup książek, poprawa
funkcjonalności w bibliotekach.
Celem projektu jest  stałe  i systematyczne powiększanie
księgozbioru dla dorosłych, literatury dla dzieci i młodzieży z
uwzględnieniem kanonu lektur po wprowadzonej reformie
szkolnictwa oraz nowości zgodnych z rankingiem tytułów i autorów.
Projekt dotyczy 4 bibliotek zlokalizowanych w: Kazimierzu
Górniczym, Juliuszu, Maczkach i Ostrowach Górniczych.

Grupa docelowa: czytelnicy, mieszkańcy
Koszt – 15 000,00 zł x 4 biblioteki = 60 000,00 zł
Docelowy projekt zagospodarowania terenu zostanie skonsultowany
z autorami projektu Budżetu Obywatelskiego. Autorzy projektu
wyrażają zgodę na zastosowanie alternatywnych rozwiązań
nieprzewidzianych w tym projekcie.
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